
1 / 2Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 0 - Pojistné za hlavní pojištění ke dni 16.10.2025

limit kód POV roční pojistné

roční pojistné po 

slevě/ přirážce 

na první pojistné 

období

pojistná částka riziko roční pojistné

roční pojistné po 

slevě/ přirážce na 

první pojistné 

období

typ roční pojistné

roční pojistné po 

slevě/ přirážce 

na první pojistné 

období

1 0 A SKODA FABIA COMBI III0 TMBJN6NJXHZ106408 9U00109 01.01.2016 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA21 3 408 Kč 2 386 Kč    

2 0 C6 OPEL VIVARO DIESEL 0 W0LJ7A7A6CV633381 7U21595 01.01.2012 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA41 8 172 Kč 5 720 Kč    

3 0 A SKODA ROOMSTER 0 TMBND25J995008105 5U66199 01.01.2008 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč    

4 0 A DACIA DOKKER 0 UU10SDCV560020221 9U51725 01.01.2018 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč    

5 0 A VOLKSWAGEN CADDY 0 WV2ZZZ2KZFX038809 1UP8065 01.01.2014 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA21 3 408 Kč 2 386 Kč    

6 0 A SKODA FABIA SEDAN 0 TMBBC26Y664454411 2U64888 01.01.2005 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč    

7 0 A SKODA OCTAVIA COMBI DIESEL IV0 TMBJJ9NX6LY006645 1UE4797 01.01.2020 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA41 8 172 Kč 5 720 Kč 800 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    45 408 Kč 22 704 Kč

8 0 A SKODA RAPID 0 TMBAM6NH9E4016370 1UY5497 01.01.2013 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA21 3 408 Kč 2 386 Kč    

9 0 A VOLKSWAGEN GOLF VII E-Golf0 WVWZZZAUZJ8908357 EL026AM 01.01.2018 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA11 2 928 Kč 2 050 Kč 360 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    23 760 Kč 11 880 Kč 22; 40; 660 Kč 660 Kč

10 0 A SKODA FABIA COMBI III0 TMBJN6NJ2HZ106404 9U00375 01.01.2016 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA21 3 408 Kč 2 386 Kč    

11 0 A DACIA JOGGER 0 UU1DJF00X69448136 1UP8117 01.01.2023 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA11 2 928 Kč 2 050 Kč 450 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    19 751 Kč 9 876 Kč

12 0 F PŘÍVĚS PŘÍVĚS 0 TKXHA8175LANA0317 1UB3218 01.01.2020 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RF11 216 Kč 151 Kč    

13 0 F PŘÍVĚS PŘÍVĚS 0 TKXHA7170PANB2642 1UN8858 01.01.2023 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RF11 216 Kč 151 Kč    

14 0 C6 OPEL VIVARO DIESEL 0 W0LJ7A4A2EV607701 7U79323 01.01.2013 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA41 8 172 Kč 5 720 Kč    

15 0 C6 FORD TRANSIT 290 DIESEL0 WF0EXXTTRENM09479 1UM0676 01.01.2022 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA41 8 172 Kč 5 720 Kč 600 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    29 106 Kč 14 553 Kč

16 0 A PEUGEOT RIFTER DIESEL0 VR3EFYHT2RJ554867 1UU8458 01.01.2024 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč 850 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    34 221 Kč 17 111 Kč 22; 40; 660 Kč 660 Kč

17 0 A RENAULT KANGOO 0 VF1KC1DBF41730317 1SD0803 01.01.2010 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA21 3 408 Kč 2 386 Kč    

18 0 A RENAULT KANGOO II 0 VF1KW0UB548948666 2SH3678 01.01.2013 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč    

19 0 A DACIA DOKKER 0 UU1K6720962196075 4SU0105 01.01.2019 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč 170 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    10 379 Kč 5 190 Kč

20 0 A DACIA DOKKER VAN 0 UU10SDCV554309408 3ST1531 01.01.2016 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA31 5 280 Kč 3 696 Kč    

21 0 C6 FORD TRANSIT 350 DIESEL0 WF0KXXTTRKSU48947 1UY6215 01.01.2025 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace / 71235868 N 100/100 RA41 8 172 Kč 5 720 Kč 1 300 000 Kč HA 5%, min. 5 000 Kč    47 190 Kč 23 595 Kč

Povinné ručení

1036

Havarijní pojištění

1800, 1801, 1808 a 1849

Asistence

1810
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značka

obchodní 

označení

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Vypracoval: Adéla Chládková, dne: 16.10.2025Agentura Čechy Sever



2 / 2Příloha č. 1 pojistné smlouvy č. 0 - Pojistné za doplňková pojištění ke dni 16.10.2025

 limit plnění 

 typ

1806 - čelní

1868 - výhledová 

 roční pojistné 

 roční pojistné 

po slevě/ 

přirážce na první 

pojistné období 

1 0 A SKODA FABIA COMBI III 0 TMBJN6NJXHZ106408 9U00109   0 Kč 0 Kč

2 0 C6 OPEL VIVARO DIESEL 0 W0LJ7A7A6CV633381 7U21595   0 Kč 0 Kč

3 0 A SKODA ROOMSTER 0 TMBND25J995008105 5U66199   0 Kč 0 Kč

4 0 A DACIA DOKKER 0 UU10SDCV560020221 9U51725   0 Kč 0 Kč

5 0 A VOLKSWAGEN CADDY 0 WV2ZZZ2KZFX038809 1UP8065   0 Kč 0 Kč

6 0 A SKODA FABIA SEDAN 0 TMBBC26Y664454411 2U64888   0 Kč 0 Kč

7 0 A SKODA OCTAVIA COMBI DIESEL IV 0 TMBJJ9NX6LY006645 1UE4797 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč

8 0 A SKODA RAPID 0 TMBAM6NH9E4016370 1UY5497 10 000 Kč 1868 1 600 Kč 1 600 Kč

9 0 A VOLKSWAGEN GOLF VII E-Golf 0 WVWZZZAUZJ8908357 EL026AM   0 Kč 0 Kč

10 0 A SKODA FABIA COMBI III 0 TMBJN6NJ2HZ106404 9U00375   0 Kč 0 Kč

11 0 A DACIA JOGGER 0 UU1DJF00X69448136 1UP8117 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč

12 0 F PŘÍVĚS PŘÍVĚS 0 TKXHA8175LANA0317 1UB3218   0 Kč 0 Kč

13 0 F PŘÍVĚS PŘÍVĚS 0 TKXHA7170PANB2642 1UN8858   0 Kč 0 Kč

14 0 C6 OPEL VIVARO DIESEL 0 W0LJ7A4A2EV607701 7U79323   0 Kč 0 Kč

15 0 C6 FORD TRANSIT 290 DIESEL 0 WF0EXXTTRENM09479 1UM0676 20 000 Kč 1868 3 200 Kč 3 200 Kč

16 0 A PEUGEOT RIFTER DIESEL 0 VR3EFYHT2RJ554867 1UU8458 25 000 Kč 1868 4 000 Kč 4 000 Kč

17 0 A RENAULT KANGOO 0 VF1KC1DBF41730317 1SD0803   0 Kč 0 Kč

18 0 A RENAULT KANGOO II 0 VF1KW0UB548948666 2SH3678   0 Kč 0 Kč

19 0 A DACIA DOKKER 0 UU1K6720962196075 4SU0105 15 000 Kč 1868 2 400 Kč 2 400 Kč

20 0 A DACIA DOKKER VAN 0 UU10SDCV554309408 3ST1531   0 Kč 0 Kč

21 0 C6 FORD TRANSIT 350 DIESEL 0 WF0KXXTTRKSU48947 1UY6215 40 000 Kč 1868 6 400 Kč 6 400 Kč

CPS
druh 

vozidla

tovární 

značka

obchodní 

označení
RZVIN

Skla

1806 a 1868

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Vypracoval: Adéla Chládková, dne: 16.10.2025Agentura Čechy Sever


